
UCHWAŁA NR V/41/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu Grajewskiego do Komisji Konkursowej 
powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 1 w Grajewie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 i 854), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się do składu Komisji Konkursowej, powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie, przedstawicieli Rady Powiatu Grajewskiego 
w osobach radnych: 

1) Pani Eweliny Ajdyn, 

2) Pana Leszka Czyżewskiego, 

3) Pana Stanisława Adama Doliwy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB266D3B-A4DC-4F3F-B366-632FBC7F96B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


